
 

Comune di Escalaplano 
Provincia di Cagliari 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 08043 Tel 07095410400 – fax 070 9541036 

Mobile 3204339103 - sindaco@comune.escalaplano.ca.it 

 Prot. n. 2793     del    29/04/2016              
 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 4-2016 

                                                                    Al Sig./ra _________________________________ 
                                                                                                          Consigliere Comunale 

                                                                    All’Albo Pretorio comunale - Sede 

                                                                    Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano 

IL SINDACO 

 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267 del 18 agosto 2000; 

 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 
29 marzo 2003; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno giovedì 05 maggio 2016, alle ore 10.00 presso la 
sala consiliare del palazzo municipale, in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, per la 
discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

1. Azioni di contrasto alla povertà. Modifica al regolamento per il Servizio Civico Comunale. 

2. Piano locale unitario dei servizi alla persona (PLUS), ambito 7 Sarcidano Barbagia di Seulo, servizi 

gestiti in forma non associata nel settore socio-assistenziale. Approvazione schede comunali di 

programmazione anno 2016. 

3. Approvazione piano finanziario e tariffe TARI per l’anno 2016. 

4. Approvazione Documento Unico di Programmazione e Bilancio di previsione per il triennio 

2016/2018. 

5. Studi di compatibilità idraulica, geologica e geotecnica del territorio comunale. Presa d’atto. 

6. Agenda digitale della Sardegna. Realizzazione di infrastrutture a banda ultra larga nelle aree rurali a 

fallimento di mercato. Approvazione convenzione fra Ministero dello Sviluppo Economico, Regione 

Autonoma della Sardegna, comune di Escalaplano ed INFRATEL Italia S.P.A. per la realizzazione 

delle infrastrutture in banda ultra larga. 

 
Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati, come da 
regolamento, nella sala delle adunanze del Consiglio, presso la sede municipale, 24 ore prima della 
riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda convocazione alle ore 10,00 del 
giorno venerdì 06 maggio 2016.             

 

                                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                                     Marco Lampis 


